
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KATO Kiyotaka JPN Name of Course      
Referee     ITO Tsuyoshi JPN Giant Course

Chief of Race YUMOTO Shinichiro JPN Start               1653.0 m
Finish              1401.0 m
Vertical Drop       252.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter NIIMURA Eiji JPN Course setter KOBAYASHI Hiroyuki JPN
Forerunners -A- KONO Kyosuke JPN Forerunners -A- KONO Kyosuke JPN

            -B- TAKEDA Noriko JPN             -B- TAKEDA Noriko JPN
            -C- OTAGIRI Miyuki JPN             -C- OTAGIRI Miyuki JPN
            -D- CHIKUNI Maito JPN             -D- CHIKUNI Maito JPN

Number of gate 34(32) Number of gate 35(33)
Start time 08:35 Start time 12:15
Weather Cloudy Weather Strong Wind
Snow condition Fresh Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 5.5 Start/Finish Air Temperature - 4.0 / - 3.0

F:890

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 10 303322 SHIMIZU Dai 90 JPN    51.67 1    51.72 2  1:43.39 0.00
2 1 303315 FUSE Takashi 90 JPN    51.68 2    52.23 8  1:43.91 4.48
3 3 303464 SAITOU Shogo 90 JPN    52.16 3    52.08 3  1:44.24 7.32
4 2 303721 MURATA Hitoshi 91 JPN    52.31 6    52.38 10  1:44.69 11.19
5 34 303632 TSUKAHARA Kazuya 91 JPN    52.78 8    52.16 6  1:44.94 13.34
6 6 303591 MIKAMI Masato 91 JPN    52.85 9    52.14 5  1:44.99 13.77
7 12 303854 KUWABARA Ryo 92 JPN    52.29 5    52.74 15  1:45.03 14.12
8 22 304774 KOBAYASHI Ryuto 96 JPN    52.28 4    52.76 16  1:45.04 14.20
9 23 304252 SEINO Kohyuu 93 JPN    53.45 18    51.67 1  1:45.12 14.89

10 7 304351 KAWAKAMI Haruka 94 JPN    52.93 10    52.37 9  1:45.30 16.44
11 14 301731 KOBAYASHI Shinnosuke 82 JPN    53.19 12    52.18 7  1:45.37 17.04
12 5 304320 OOYAMA Ryu 94 JPN    52.72 7    52.72 14  1:45.44 17.65
13 4 304099 MITSUI Kyohei 93 JPN    53.45 18    52.13 4  1:45.58 18.85
14 16 304112 KANAMARU Kosetsu 93 JPN    53.21 13    52.68 12  1:45.89 21.52
15 11 300184 TAJIMA Azumi 74 JPN    53.25 14    52.82 18  1:46.07 23.07
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 20 304105 MACHIDA Keisuke 93 JPN    53.64 25    52.56 11  1:46.20 24.19
17 24 303879 OGATA Shun 92 JPN    53.44 17    52.80 17  1:46.24 24.53
18 21 304384 SATONO Daigo 94 JPN    53.68 26    52.71 13  1:46.39 25.82
19 32 304731 KODAMA Yuya 95 JPN    53.42 15    53.13 20  1:46.55 27.20
20 15 303880 OGIHARA Shunsuke 92 JPN    53.01 11    53.66 25  1:46.67 28.23
21 13 303613 SHIMIZU Shou 91 JPN    53.53 22    53.17 21  1:46.70 28.49
22 28 304775 NISHI Sota 96 JPN    53.89 27    52.85 19  1:46.74 28.84
23 19 304603 MIYAZAKI Madoka 95 JPN    53.61 24    53.56 23  1:47.17 32.54
24 18 302928 KATONO Daichi 88 JPN    53.43 16    53.91 28  1:47.34 34.00
25 17 304464 ARIE Shunpei 94 JPN    53.57 23    53.81 26  1:47.38 34.35
26 25 304246 OFUJI Shota 93 JPN    53.46 20    54.21 31  1:47.67 36.84
27 44 304773 SAITO Keiya 96 JPN    53.52 21    54.51 34  1:48.03 39.94
28 94 303986 OHASHI Kazutomo 92 JPN    54.32 30    54.00 29  1:48.32 42.44
29 116 6300061 SATO Naoki 96 JPN    54.51 32    53.83 27  1:48.34 42.61
30 126 304849 KOBAYASHI Yukiyo 72 JPN    55.07 41    53.60 24  1:48.67 45.45
31 29 304333 MIYAZAKI Yuya 94 JPN    55.52 50    53.31 22  1:48.83 46.83
32 30 304452 SHITARA Wataru 94 JPN    54.74 37    54.14 30  1:48.88 47.26
33 66 304245 NISHITANI Yusuke 93 JPN    54.14 28    54.78 41  1:48.92 47.60
34 46 304054 TSUMURA Yuu 93 JPN    54.26 29    54.69 37  1:48.95 47.86
35 41 304732 KAMURA Daiki 95 JPN    54.73 36    54.25 32  1:48.98 48.12
36 35 304220 IKARASHI Gen 93 JPN    54.75 38    54.54 35  1:49.29 50.79
37 43 304380 TSUNODA Kei 93 JPN    54.56 33    54.75 40  1:49.31 50.96
38 60 304338 SHIMAKURA Hifumi 94 JPN    54.46 31    54.92 43  1:49.38 51.56
39 36 303856 MASHINO Kazuki 92 JPN    54.77 39    54.94 44  1:49.71 54.40
40 67 303995 SEIMI Katsushi 92 JPN    55.02 40    54.71 38  1:49.73 54.58
41 50 304330 TAKIZAWA Keitaro 94 JPN    55.10 42    54.85 42  1:49.95 56.47
42 38 304079 OINOSHO Ryonen 93 JPN    55.54 51    54.49 33  1:50.03 57.16
43 52 304853 ITO Kensuke 96 JPN    55.54 51    54.63 36  1:50.17 58.36
44 59 304596 UMEDA Akitake 95 JPN    55.47 48    54.99 45  1:50.46 60.86
45 47 304616 KITAMURA Kazuki 95 JPN    55.31 45    55.40 49  1:50.71 63.01
46 48 304601 MASUMURA Kento 94 JPN    55.47 48    55.25 47  1:50.72 63.10
47 37 303644 HARADA Tatsuya 64 JPN    55.30 44    55.49 51  1:50.79 63.70
48 73 304459 NAKAGAWA Tomoki 93 JPN    55.44 47    55.38 48  1:50.82 63.96
49 70 304856 SEKIGUCHI Kai 96 JPN    55.41 46    55.63 54  1:51.04 65.85
50 61 304523 DOMAE Jiro 95 JPN    55.59 53    55.59 53  1:51.18 67.06
50 45 304349 KIMURA Takahito 94 JPN    55.14 43    56.04 59  1:51.18 67.06
52 57 304376 ONO Hirotoshi 93 JPN    55.68 55    55.67 55  1:51.35 68.52
53 85 304978 WASHIZAWA Ken 96 JPN    55.84 58    55.58 52  1:51.42 69.12
54 71 304785 HASEGAWA Ryosuke 96 JPN    55.59 53    55.99 58  1:51.58 70.50
55 101 304569 SATO Kazuki 95 JPN    56.24 63    55.42 50  1:51.66 71.19
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
56 42 304817 ITO Hodaka 96 JPN    55.92 59    55.90 57  1:51.82 72.57
57 9 304619 IKEDA Keisuke 95 JPN    57.12 81    54.74 39  1:51.86 72.91
58 40 304602 YAMADA Suguru 94 JPN    55.80 56    56.17 61  1:51.97 73.86
59 49 304365 KANEKO Tomoya 94 JPN    55.80 56    56.33 65  1:52.13 75.24
60 87 304772 SATO Ryoma 96 JPN    56.49 68    55.82 56  1:52.31 76.78
61 130 304972 NAKAMURA Toshiki 96 JPN    56.62 72    56.12 60  1:52.74 80.49
62 65 304763 FUKUDA Tsukasa 95 JPN    55.98 60    56.78 74  1:52.76 80.66
63 95 304610 TAKAHASHI Shotaro 94 JPN    56.18 62    56.72 73  1:52.90 81.86
63 75 304598 TOMII Yusaku 95 JPN    56.27 64    56.63 71  1:52.90 81.86
65 91 304334 MURAMOTO Masaki 94 JPN    56.75 75    56.22 62  1:52.97 82.47
66 51 304511 MIYAMOTO Takeru 94 JPN    56.54 71    56.45 67  1:52.99 82.64
67 86 304843 IRISAWA Yuya 95 JPN    56.39 65    56.64 72  1:53.03 82.98
68 110 304960 HASHIMOTO Satoshi 96 JPN    56.51 70    56.53 70  1:53.04 83.07
69 98 304899 YOKOI Waku 96 JPN    56.65 73    56.41 66  1:53.06 83.24
70 55 303853 KUROIWA Sho 91 JPN    56.11 61    57.01 77  1:53.12 83.76
71 78 304521 MATSUI Hiroki 95 JPN    56.87 77    56.26 63  1:53.13 83.84
72 58 304002 TSUNODA Akitoshi 92 JPN    56.66 74    56.51 69  1:53.17 84.19
73 90 304852 UENO Kodai 96 JPN    56.42 66    56.81 75  1:53.23 84.70
74 33 304484 MORIMOTO Kenta 94 JPN    58.04 93    55.22 46  1:53.26 84.96
75 82 304475 KANEKO Taichi 94 JPN    57.18 83    56.29 64  1:53.47 86.77
76 76 304576 HANDA Tsubasa 95 JPN    56.49 68    57.04 78  1:53.53 87.29
77 109 304781 INABA Yutaro 96 JPN    57.07 79    56.47 68  1:53.54 87.37
78 64 304613 WADA Takamasa 95 JPN    57.21 85    56.83 76  1:54.04 91.68
79 84 304615 KARIMA Yuki 95 JPN    56.82 76    57.31 83  1:54.13 92.45
80 80 304864 OGAWA Ryoya 96 JPN    57.10 80    57.07 79  1:54.17 92.80
81 88 304835 KUROIWA Reiya 96 JPN    57.19 84    57.15 80  1:54.34 94.26
82 106 304842 CHIGIRA Seiya 95 JPN    57.01 78    57.36 84  1:54.37 94.52
83 97 304129 GODA Shohei 93 JPN    57.21 85    57.20 81  1:54.41 94.86
84 96 304837 MIYAZAKI Satoru 96 JPN    56.43 67    58.07 93  1:54.50 95.64
85 63 304976 SATONO Kanta 96 JPN    54.69 35    59.83 105  1:54.52 95.81
86 62 304796 OKINO Naoto 96 JPN    57.26 87    57.48 86  1:54.74 97.70
87 100 304706 YAMAGUCHI Ryuya 95 JPN    57.26 87    57.76 87  1:55.02 100.11
88 127 6300146 KIKUCHI Daiju 96 JPN    57.15 82    57.89 91  1:55.04 100.29
89 114 304844 MARUYAMA Shun 96 JPN    57.80 91    57.29 82  1:55.09 100.72
90 121 304980 CHIKUNI Kensuke 96 JPN    57.57 90    57.82 88  1:55.39 103.30
91 108 304940 UEMURA Keita 96 JPN    58.04 93    57.82 88  1:55.86 107.34
92 69 304567 KAWABE Gento 95 JPN    58.53 99    57.36 84  1:55.89 107.60
93 112 304783 HIGUCHI Reo 95 JPN    57.33 89    58.63 98  1:55.96 108.20
94 77 304165 GOTO Ryuya 92 JPN    58.16 95    57.82 88  1:55.98 108.38
95 53 304729 YODA Haruchika 95 JPN    54.65 34  1:01.55 112  1:56.20 110.27
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
96 118 304833 ABE Ukyou 96 JPN    57.81 92    58.47 96  1:56.28 110.96
97 105 304904 NARUSAWA Hiroaki 96 JPN    58.56 101    58.00 92  1:56.56 113.37
98 92 304930 KINEFUCHI Toshiyuki 95 JPN    58.37 97    58.25 94  1:56.62 113.89
99 93 304599 TOMII Shota 95 JPN    58.64 105    58.34 95  1:56.98 116.99

100 124 6300014 NAGAE Kyosuke 96 JPN    58.68 106    58.54 97  1:57.22 119.05
101 120 304711 KOJIMA Rai 95 JPN    58.43 98    58.87 101  1:57.30 119.74
102 119 304780 IKEUCHI Musashi 95 JPN    58.70 107    58.63 98  1:57.33 120.00
103 103 304575 TAKAMISAWA Hazuki 95 JPN    58.62 104    58.97 102  1:57.59 122.24
104 72 304787 SAEKI Takehiro 95 JPN    58.56 101    59.36 103  1:57.92 125.08
105 111 304932 KAMIMURA Shinnosuke 95 JPN    58.55 100    59.41 104  1:57.96 125.42
106 131 304935 HOSHI Masato 96 JPN    59.39 112    58.79 100  1:58.18 127.32
107 123 304779 YAMADA Taira 96 JPN    58.32 96  1:00.11 107  1:58.43 129.47
108 129 6300039 NISHIHARA Shunsuke 95 JPN    58.74 108  1:00.55 110  1:59.29 136.87
109 132 304553 MORIYAMA Fumihiko 92 JPN    59.15 109  1:00.16 108  1:59.31 137.04
110 107 304605 MUTAI Yuto 95 JPN    58.57 103  1:00.80 111  1:59.37 137.56
111 128 6300131 MURAYAMA Shun 96 JPN    59.22 110  1:00.47 109  1:59.69 140.31
112 104 304939 SHIMOZAKI Kyoji 96 JPN    59.85 113    59.88 106  1:59.73 140.66
113 115 304757 ARAI Takeru 95 JPN    59.33 111  1:01.94 113  2:01.27 153.91
114 135 6300090 UCHIMURA Yota 96 JPN  1:00.40 114  1:02.10 115  2:02.50 164.50
115 117 304838 AOKI Seiya 96 JPN  1:01.21 115  1:03.74 117  2:04.95 185.59
116 134 6300129 YOSHIKAWA Masanori 93 JPN  1:03.29 116  1:03.56 116  2:06.85 201.95
117 133 6300133 SEKIYA Misao 96 JPN  1:08.61 120  1:02.05 114  2:10.66 234.75
118 125 304882 OKETANI Masahiro 50 JPN  1:04.48 117  1:06.35 118  2:10.83 236.21
119 137 6300088 KAGEYAMA Tetsu 91 JPN  1:04.71 118  1:06.63 119  2:11.34 240.60
120 136 6300086 ISHIKAWA Hiroki 94 JPN  1:07.69 119  1:09.18 120  2:16.87 288.20

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 27 303885 OKINO Shogo 92 JPN
-2 39 303824 HAYASHI Takuji 92 JPN
-3 54 304749 SHIGENO Masato 95 JPN
-4 74 304335 TANABE Kota 94 JPN
-5 79 304848 MIYAZAKI Taisuke 96 JPN
-6 83 304522 UMEMOTO Ren 94 JPN
-7 89 304845 SHIMIZU Kento 96 JPN
-8 99 304863 KATANO Keita 96 JPN
-9 113 304786 HAYASHI Tasuku 96 JPN

-10 122 304071 SHIOIRI Kazuya 92 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 8 304369 FUJIHARA Sota 94 JPN

Did Not Finish [2nd Run]
-1 26 303914 TERASHIMA Sena 92 JPN
-2 31 303870 MUROTA Kengo 91 JPN
-3 56 303829 HOMBE Yuki 92 JPN
-4 68 304922 OINOSHO Kaito 96 JPN
-5 81 304612 KUMAGAI Kazuma 95 JPN

Disqualified   [2nd Run]
-1 102 304446 OKAZAKI Yohei 94 JPN Gate № 35

TD                   KATO Kiyotaka         #988       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 10 303322 SHIMIZU Dai  1:43.39 31.26 31.26 0.00

2 1 303315 FUSE Takashi  1:43.91 27.61 27.61 4.48

3 3 303464 SAITOU Shogo  1:44.24 36.45 36.45 7.32

4 2 303721 MURATA Hitoshi  1:44.69 39.59 - -

5 34 303632 TSUKAHARA Kazuya  1:44.94 63.90 - -

6 6 303591 MIKAMI Masato  1:44.99 41.26 - -

7 12 303854 KUWABARA Ryo  1:45.03 34.53 34.53 14.12

8 22 304774 KOBAYASHI Ryuto  1:45.04 49.41 - -

9 23 304252 SEINO Kohyuu  1:45.12 51.13 - -

10 7 304351 KAWAKAMI Haruka  1:45.30 37.16 37.16 16.44

The best 5 at start

2 1 303315 FUSE Takashi  1:43.91 27.61

1 10 303322 SHIMIZU Dai  1:43.39 31.26

13 4 304099 MITSUI Kyohei  1:45.58 32.50

7 12 303854 KUWABARA Ryo  1:45.03 34.53

DNS2 8 304369 FUJIHARA Sota - 34.79

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 160.69
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 167.01
(C) Race Points of corresponding competitors 42.36

Calculated penalty

(A) 167.01 + (B) 160.69 - (C) 42.36 = 285.34 : 10 = 28.53

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 31.53

TD                   KATO Kiyotaka         #988       ______________________________
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男子大回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD          KATO Kiyotaka JPN Name of Course      
Referee     ITO Tsuyoshi JPN Giant Course

Chief of Race YUMOTO Shinichiro JPN Start               1653.0 m
Finish              1401.0 m
Vertical Drop       252.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter NIIMURA Eiji JPN Course setter KOBAYASHI Hiroyuki JPN
Forerunners -A- KONO Kyosuke JPN Forerunners -A- KONO Kyosuke JPN

            -B- TAKEDA Noriko JPN             -B- TAKEDA Noriko JPN
            -C- OTAGIRI Miyuki JPN             -C- OTAGIRI Miyuki JPN
            -D- CHIKUNI Maito JPN             -D- CHIKUNI Maito JPN

Number of gate 34(32) Number of gate 35(33)
Start time 08:35 Start time 12:15
Weather Cloudy Weather Strong Wind
Snow condition Fresh Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 5.5 Start/Finish Air Temperature - 4.0 / - 3.0

F:890

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 10 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC    51.67 1    51.72 2  1:43.39 0.00
2 1 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC    51.68 2    52.23 8  1:43.91 4.48
3 3 03002448 斉藤 昇吾 学連 近畿大学    52.16 3    52.08 3  1:44.24 7.32
4 2 03001866 村田 仁志 学連 中央大学    52.31 6    52.38 10  1:44.69 11.19
5 34 03001912 塚原 和也 学連 日本体育大学    52.78 8    52.16 6  1:44.94 13.34
6 6 03001815 三上 正人 学連 中央大学    52.85 9    52.14 5  1:44.99 13.77
7 12 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学    52.29 5    52.74 15  1:45.03 14.12
8 22 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校    52.28 4    52.76 16  1:45.04 14.20
9 23 03000865 清野 嵩悠 学連 早稲田大学    53.45 18    51.67 1  1:45.12 14.89

10 7 03002648 川上 遥 学連 京都産業大学    52.93 10    52.37 9  1:45.30 16.44
11 14 03002029 小林 晋之介 長野 菅平高原SC    53.19 12    52.18 7  1:45.37 17.04
12 5 03000938 大山 瑠 学連 近畿大学    52.72 7    52.72 14  1:45.44 17.65
13 4 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC    53.45 18    52.13 4  1:45.58 18.85
14 16 03001825 金丸 晃雪 学連 中央大学    53.21 13    52.68 12  1:45.89 21.52
15 11 03001986 田島 あづみ 長野 小賀坂SC    53.25 14    52.82 18  1:46.07 23.07
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 20 03002041 町田 恵介 学連 日本大学    53.64 25    52.56 11  1:46.20 24.19
17 24 03001120 尾形 峻 学連 早稲田大学    53.44 17    52.80 17  1:46.24 24.53
18 21 03001819 里野 太吾 長野 中野立志館高校    53.68 26    52.71 13  1:46.39 25.82
19 32 03006288 児玉 有矢 長野 中野立志館高校    53.42 15    53.13 20  1:46.55 27.20
20 15 03001201 荻原 駿輔 学連 慶應義塾大学    53.01 11    53.66 25  1:46.67 28.23
21 13 03001900 清水 将 学連 國學院大学    53.53 22    53.17 21  1:46.70 28.49
22 28 03007574 西 颯太 長野 飯山北高校    53.89 27    52.85 19  1:46.74 28.84
23 19 03001116 宮﨑 円 群馬 嬬恋高校    53.61 24    53.56 23  1:47.17 32.54
24 18 03003465 上遠野 大地 長野 白馬村SC    53.43 16    53.91 28  1:47.34 34.00
25 17 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校    53.57 23    53.81 26  1:47.38 34.35
26 25 03002957 大藤 翔太 学連 近畿大学    53.46 20    54.21 31  1:47.67 36.84
27 44 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校    53.52 21    54.51 34  1:48.03 39.94
28 94 03002719 大橋 和倫 学連 立命館大学    54.32 30    54.00 29  1:48.32 42.44
29 116 03007546 佐藤 直樹 群馬 渋川高校    54.51 32    53.83 27  1:48.34 42.61
30 126 03011793 小林 幸世 長野 鹿島槍SC    55.07 41    53.60 24  1:48.67 45.45
31 29 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校    55.52 50    53.31 22  1:48.83 46.83
32 30 03000885 設楽 渉 山形 山形中央高校    54.74 37    54.14 30  1:48.88 47.26
33 66 03002892 西谷 勇祐 学連 関西学院大学    54.14 28    54.78 41  1:48.92 47.60
34 46 03001981 津村 悠 学連 國學院大学    54.26 29    54.69 37  1:48.95 47.86
35 41 03006289 加村 大也 長野 中野立志館高校    54.73 36    54.25 32  1:48.98 48.12
36 35 03000834 五十嵐 玄 学連 明治大学    54.75 38    54.54 35  1:49.29 50.79
37 43 03001138 角田 啓 学連 東洋大学    54.56 33    54.75 40  1:49.31 50.96
38 60 03002102 島倉 陽史 新潟 八海高校    54.46 31    54.92 43  1:49.38 51.56
39 36 03001882 真篠 和滉 学連 國學院大学    54.77 39    54.94 44  1:49.71 54.40
40 67 03003087 清見 克志 学連 信州大学    55.02 40    54.71 38  1:49.73 54.58
41 50 03001800 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校    55.10 42    54.85 42  1:49.95 56.47
42 38 03002253 老野生 了然 学連 慶應義塾大学    55.54 51    54.49 33  1:50.03 57.16
43 52 03008453 伊藤 健介 長野 白馬高校    55.54 51    54.63 36  1:50.17 58.36
44 59 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校    55.47 48    54.99 45  1:50.46 60.86
45 47 03001898 北村 兼暉 長野 飯山高校    55.31 45    55.40 49  1:50.71 63.01
46 48 03001107 増村 賢人 群馬 高崎高校    55.47 48    55.25 47  1:50.72 63.10
47 37 03001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ    55.30 44    55.49 51  1:50.79 63.70
48 73 03001375 中川 智貴 学連 関西学院大学    55.44 47    55.38 48  1:50.82 63.96
49 70 03008452 関口 快 長野 白馬高校    55.41 46    55.63 54  1:51.04 65.85
50 61 03002673 堂前 次郎 岐阜 飛騨高山高校    55.59 53    55.59 53  1:51.18 67.06
50 45 03002424 木村 崇仁 石川 遊学館高校    55.14 43    56.04 59  1:51.18 67.06
52 57 03001118 小野 浩稔 群馬 赤城SC    55.68 55    55.67 55  1:51.35 68.52
53 85 03008447 鷲澤 健 長野 白馬高校    55.84 58    55.58 52  1:51.42 69.12
54 71 03007883 長谷川 稜祐 岐阜 岐阜第一高校    55.59 53    55.99 58  1:51.58 70.50
55 101 03000837 佐藤 一樹 山形 山形中央高校    56.24 63    55.42 50  1:51.66 71.19
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56 42 03006562 伊東 穂高 愛知 東海学園高校    55.92 59    55.90 57  1:51.82 72.57
57 9 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校    57.12 81    54.74 39  1:51.86 72.91
58 40 03001172 山田 駿 群馬 高崎高校    55.80 56    56.17 61  1:51.97 73.86
59 49 03001144 金子 友也 群馬 尾瀬高校    55.80 56    56.33 65  1:52.13 75.24
60 87 03008463 佐藤 遼馬 長野 飯山北高校    56.49 68    55.82 56  1:52.31 76.78
61 130 03008441 中村 俊貴 長野 屋代高校    56.62 72    56.12 60  1:52.74 80.49
62 65 03006657 福田 司 栃木 足利工業大附属高    55.98 60    56.78 74  1:52.76 80.66
63 95 03001295 高橋 正太郎 埼玉 川越東高校    56.18 62    56.72 73  1:52.90 81.86
63 75 03006629 富井 優作 長野 下高井農林高校    56.27 64    56.63 71  1:52.90 81.86
65 91 03001887 村本 昌樹 長野 飯山高校    56.75 75    56.22 62  1:52.97 82.47
66 51 03001926 宮本 武 長野 飯山高校    56.54 71    56.45 67  1:52.99 82.64
67 86 03006010 入澤 佑弥 群馬 尾瀬高校    56.39 65    56.64 72  1:53.03 82.98
68 110 03007599 橋本 理 埼玉 本庄東高    56.51 70    56.53 70  1:53.04 83.07
69 98 03007487 横井 湧 新潟 開志JWSC    56.65 73    56.41 66  1:53.06 83.24
70 55 03001880 黒岩 翔 学連 日本体育大学    56.11 61    57.01 77  1:53.12 83.76
71 78 03002643 松井 宏樹 岐阜 飛騨高山高校    56.87 77    56.26 63  1:53.13 83.84
72 58 03000833 角田 明聡 学連 東洋大学    56.66 74    56.51 69  1:53.17 84.19
73 90 03008433 上野 航大 長野 飯山高校    56.42 66    56.81 75  1:53.23 84.70
74 33 03002661 森本 健太 岐阜 飛騨高山高校    58.04 93    55.22 46  1:53.26 84.96
75 82 03002228 金子 太地 新潟 関根学園高校    57.18 83    56.29 64  1:53.47 86.77
76 76 03005972 半田 翼 長野 上田東高校    56.49 68    57.04 78  1:53.53 87.29
77 109 03006226 稲葉 祐太郎 新潟 関根学園高校    57.07 79    56.47 68  1:53.54 87.37
78 64 03006796 和田 嵩正 岐阜 岐阜第一高校    57.21 85    56.83 76  1:54.04 91.68
79 84 03001803 刈間 祐貴 長野 飯山高校    56.82 76    57.31 83  1:54.13 92.45
80 80 03006869 小川 諒也 山形 山形中央高校    57.10 80    57.07 79  1:54.17 92.80
81 88 03007554 黒岩 鈴矢 群馬 嬬恋高校    57.19 84    57.15 80  1:54.34 94.26
82 106 03006011 千明 聖耶 群馬 尾瀬高校    57.01 78    57.36 84  1:54.37 94.52
83 97 03001272 郷田 翔平 東京 ﾗｯﾁ(RACH)    57.21 85    57.20 81  1:54.41 94.86
84 96 03007594 宮崎 悟 群馬 長野原高校    56.43 67    58.07 93  1:54.50 95.64
85 63 03007568 里野 寛太 長野 中野立志館高校    54.69 35    59.83 105  1:54.52 95.81
86 62 03005846 沖野 直斗 山形 日大山形高校    57.26 87    57.48 86  1:54.74 97.70
87 100 03006585 山口 龍也 静岡 星陵高校    57.26 87    57.76 87  1:55.02 100.11
88 127 03008314 菊地 大樹 福島 川口高校    57.15 82    57.89 91  1:55.04 100.29
89 114 03007590 丸山 駿 群馬 長野原高校    57.80 91    57.29 82  1:55.09 100.72
90 121 03008445 千國 健介 長野 松商学園高等学校    57.57 90    57.82 88  1:55.39 103.30
91 108 03007069 植村 景太 鳥取 鳥取城北高校    58.04 93    57.82 88  1:55.86 107.34
92 69 03002082 河邉 元斗 新潟 十日町高校    58.53 99    57.36 84  1:55.89 107.60
93 112 03006222 樋口 礼生 新潟 十日町高校    57.33 89    58.63 98  1:55.96 108.20
94 77 03002108 後藤 竜也 学連 法政大学    58.16 95    57.82 88  1:55.98 108.38
95 53 03006287 養田 春近 長野 中野立志館高校    54.65 34  1:01.55 112  1:56.20 110.27
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96 118 03007612 阿部 右京 群馬 利根商業高校    57.81 92    58.47 96  1:56.28 110.96
97 105 03008149 成澤 弘明 静岡 常葉学園橘高校    58.56 101    58.00 92  1:56.56 113.37
98 92 03006241 杵渕 俊之 新潟 六日町高校    58.37 97    58.25 94  1:56.62 113.89
99 93 03006628 富井 祥太 長野 下高井農林高校    58.64 105    58.34 95  1:56.98 116.99

100 124 03008415 長江 京介 新潟 関根学園高校    58.68 106    58.54 97  1:57.22 119.05
101 120 03006246 小島 来 新潟 十日町高校    58.43 98    58.87 101  1:57.30 119.74
102 119 03006212 池内 夢左志 新潟 関根学園高校    58.70 107    58.63 98  1:57.33 120.00
103 103 03006611 髙見澤 蓮生 長野 上田染谷丘高校    58.62 104    58.97 102  1:57.59 122.24
104 72 03006090 佐伯 雄大 富山 富山第一高校    58.56 101    59.36 103  1:57.92 125.08
105 111 03006232 上村 真之介 新潟 六日町高校    58.55 100    59.41 104  1:57.96 125.42
106 131 03008334 星 将斗 福島 会津工業高校    59.39 112    58.79 100  1:58.18 127.32
107 123 03006214 山田 泰良 新潟 八海高校    58.32 96  1:00.11 107  1:58.43 129.47
108 129 03011467 西原 駿介 東京 日体荏原高校    58.74 108  1:00.55 110  1:59.29 136.87
109 132 03007389 森山 文彦 学連 学習院大学    59.15 109  1:00.16 108  1:59.31 137.04
110 107 03007542 務台 雄斗 東京 世田谷学園高校    58.57 103  1:00.80 111  1:59.37 137.56
111 128 03008396 村山 駿 新潟 十日町高校    59.22 110  1:00.47 109  1:59.69 140.31
112 104 03008496 下崎 恭士 富山 富山第一高校    59.85 113    59.88 106  1:59.73 140.66
113 115 03006878 荒井 武瑠 山形 山形中央高校    59.33 111  1:01.94 113  2:01.27 153.91
114 135 03008456 内村 陽太 長野 長野日本大学中学高  1:00.40 114  1:02.10 115  2:02.50 164.50
115 117 03007591 青木 誠也 群馬 嬬恋高校  1:01.21 115  1:03.74 117  2:04.95 185.59
116 134 03001382 吉川 雅規 新潟 ﾁｰﾑJWSC  1:03.29 116  1:03.56 116  2:06.85 201.95
117 133 03008417 関谷 操 新潟 八海高校  1:08.61 120  1:02.05 114  2:10.66 234.75
118 125 03011846 桶谷 政博 大阪 雪花菜  1:04.48 117  1:06.35 118  2:10.83 236.21
119 137 03008994 影山 鉄 学連 学習院大学  1:04.71 118  1:06.63 119  2:11.34 240.60
120 136 03009819 石川 広基 学連 学習院大学  1:07.69 119  1:09.18 120  2:16.87 288.20

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 27 03000842 沖野 省吾 学連 明治大学

-2 39 03001088 林 卓治 群馬 水上SC
-3 54 03006639 重野 将人 長野 飯山高校

-4 74 03001890 田辺 幸汰 長野 上田染谷丘高校

-5 79 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校

-6 83 03002698 梅本 蓮 岐阜 飛騨高山高校

-7 89 03007571 清水 健斗 長野 白馬高校

-8 99 03006061 片野 景太 埼玉 秀明高校

-9 113 03008738 林 佑 岐阜 岐阜第一高校

-10 122 03001896 塩入 和哉 学連 神奈川大学
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0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 8 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院大学附属高

Did Not Finish [2nd Run]
-1 26 03001930 寺島 勢奈 学連 専修大学

-2 31 03002334 室田 健悟 学連 立命館大学

-3 56 03001420 本部 勇貴 学連 日本大学

-4 68 03007415 老野生 海渡 新潟 長岡高校

-5 81 03007292 熊谷 和真 岐阜 岐阜第一高校

Disqualified   [2nd Run]
-1 102 03000788 岡崎 陽平 山形 山形中央高校 Gate № 35
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 10 03002001 清水 大  1:43.39 2.79 2.79 0.00

2 1 03002095 布施 峰  1:43.91 3.09 3.09 4.48

3 3 03002448 斉藤 昇吾  1:44.24 8.00 8.00 7.32

4 2 03001866 村田 仁志  1:44.69 9.78 - -

5 34 03001912 塚原 和也  1:44.94 30.40 - -

6 6 03001815 三上 正人  1:44.99 8.86 - -

7 12 03002264 桒原 涼  1:45.03 5.93 5.93 14.12

8 22 03006294 小林 竜登  1:45.04 18.19 - -

9 23 03000865 清野 嵩悠  1:45.12 20.88 - -

10 7 03002648 川上 遥  1:45.30 6.97 6.97 16.44

競技開始時のBest 5
1 10 03002001 清水 大  1:43.39 2.79

2 1 03002095 布施 峰  1:43.91 3.09

13 4 03003147 光井 恭平  1:45.58 3.32

DNS2 8 03001762 藤原 颯大 - 5.25

7 12 03002264 桒原 涼  1:45.03 5.93

合計
(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 20.38
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 26.78
(C) 相応する選手のレースポイント 42.36

計算ペナルティー
(A) 26.78 + (B) 20.38 - (C) 42.36 = 4.80 : 10 = 0.48

ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 0.48
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